平成 26年４月 14日

各   位

上場会社名    日本トムソン株式会社

代表者      取締役社長  宮地 茂樹

（コード番号  6480 東証第一部）

問合せ先責任者  人事総務部長 中野 和久

（TEL．     03－3448－5811）

執行役員制度の導入に関するお知らせ

当社は、平成 26 年４月 14 日開催の取締役会において、執行役員制度の導入について決議

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 執行役員制度導入の目的

企業運営体制を強化し、意思決定および業務執行の迅速化を図るため、執行役員制度

を導入いたします。

２. 執行役員制度の概要

(1) 執行役員の選任、解任は取締役会の決議にて決定するものとします。

(2) 取締役は執行役員を兼務することができるものとします。

(3) 執行役員の任期は１年とし、重任は可能とします。

(4) 執行役員の業務分担は、取締役会の決議にて決定するものとします。

３. 執行役員制度の導入時期

平成 26年５月１日

４.その他

  執行役員人事につきましては、決定次第お知らせいたします。

以 上